згоди продовжити строк дії Договору до 28.02.2022
р. Обсяг постачання електричної енергії
Споживачу період з 01.01.2022 р. до 28.02.2022 р.
відповідно до бюджетних асигнувань, встановлених
кошторисом (тимчасовим кошторисом), становить 7
398 кВт*год, вартість електричної енергії 41 452
грн. 00 коп. (сорок одна тисяча чотириста п’ятдесят
дві грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ 6 908 грн. 67
коп. (шість тисяч дев’ятсот вісім грн. 67 коп.).